
   

  

  

 

И.о.директора  КГБОУ «Железногорская   

школа № 1» 

________________________Е.В.Горячкина 

  

График проведения промежуточной аттестации 2022-2023 уч.год 

(2-9 классы ) 

класс предмет дата время Ф.И.О. учителя 

2-4-е классы 

2а Русский язык: 

Словарный диктант 

Диктант 

13.05 

11.05 

 

08:30-09:10 

9:30-10:10 

Бородкина А.И. 

Математика: 

Математический диктант 

Контрольная работа 

19.05 

18.05 

 

09:30-10:10 

08:30-9:10 

 

Литературное чтение 

Проверка сформированности 

навыка чтения вслух 

03.05 

 

11:25-12:05 

 

 

Литературное чтение 

Проверка читательских умений в 

работе с текстом 

художественного произведения 

16.05 12:15-12:55 

 

Окружающий мир  23.05 11:25-12:05 

Иностранный язык 24.05 10:30-11-10 Фралкова П.Ю. 

2б Русский язык: 

Словарный диктант 

Диктант 

 

13.05 

11.05 

 

08:30-9:10 

09:30-10:10 

Нестерова Н.С. 

Математика: 

Математический диктант 

Контрольная работа 

 

19.05 

18.05 

 

09:30-10:10 

08:30-09:10 

Литературное чтение 

Проверка сформированности 

навыка чтения вслух 

 

04.05 

 

 

11:25-12:05 

 

Литературное чтение 

Проверка читательских умений в 

работе с текстом 

художественного произведения 

 

16.05 

 

12:15-12:55 



Окружающий мир  22.05 13:05-13:45 

Иностранный язык 24.05 11:25-12:05 Фралкова П.Ю. 

2в Русский язык: 

Словарный диктант 

Диктант 

 

19.05 

15.05 

 

08.30-09.10 

09.40-10.20 

Закирьян И.С. 

Математика: 

Математический диктант 

Контрольная работа 

 

17.05 

16.05 

 

11.25-12.05 

10.30-11.10 

Литературное чтение 

Проверка сформированности 

навыка чтения вслух 

 

22.05 

 

10.30-11.20 

Литературное чтение 

Проверка читательских умений в 

работе с текстом 

художественного произведения 

 

18.05 

 

10.30-11.10 

Окружающий мир  23.05 13.15-13:55 

Иностранный язык 24.05 13.15-13:55 Фралкова П.Ю. 

3А Русский язык: 

Словарный диктант 

Диктант 

 

16.05 

17.05 

 

08.30-09.10 

08.30-09.10 

Брянская Л.И. 

Математика: 

Математический диктант 

Контрольная работа 

 

19.05 

18.05 

 

09.25-10.05 

09.25-10.05 

Литературное чтение 

Проверка сформированности 

навыка чтения вслух 

16.05 12.15-12.55 

Литературное чтение 

Проверка читательских умений в 

работе с текстом 

художественного произведения 

19.05 13.15-13.55 

Окружающий мир  23.05 13.10-13.50 

Иностранный язык 22.05 11.15, 12.15       Глазкова К.А. 

3б Русский язык: 

Словарный диктант 

Диктант 

 

16.05 

17.05 

 

08.30-09.10 

08.30-09.10 

Терехова РП 

Математика: 

Математический диктант 

 

19.05 

 

09.25-10.05 



Контрольная работа 18.05 09.25-10.05 

Литературное чтение 

Проверка сформированности 

навыка чтения вслух 

15.05 10.25-11.05 

Литературное чтение 

Проверка читательских умений в 

работе с текстом 

художественного произведения 

23.05 10.25-11.05 

Окружающий мир  25.05 10.25-11.05 

Иностранный язык 22.05 09.25, 10.25 Глазкова К.А 

3в Русский язык: 

Словарный диктант 

Диктант 

 

17.05 

16.05 

 

08.30-09.10 

08.30-09.10 

Афанасенкова 

Ж.О 

Математика 

Математический диктант 

Контрольная работа 

 

19.05 

18.05 

 

10.25-11.05 

10.25-11.05 

Литературное чтение 

Проверка сформированности 

навыка чтения вслух 

12.05 11.15-11.55 

Литературное чтение 

Проверка читательских умений в 

работе с текстом 

художественного произведения 

15.05 11.15-11.55 

Окружающий мир  23.05 12.15-12.559 

Иностранный язык 22.05 12:15-12:55 Фралкова П.Ю. 

4а Русский язык: 

Словарный диктант 

Диктант 

 

15.05 

17.05 

 

09.25-10.05 

09.25-10.05 

Бескоровайная 

Н.Г. 

Математика: 

Математический диктант 

Контрольная работа 

 

04.05 

05.05 

 

10.25-11.05 

10.25-11.05 

Литературное чтение 

Проверка сформированности 

навыка чтения вслух 

 

19.05 

 

11.15-11.55 

Литературное чтение 

Проверка читательских умений в 

работе с текстом 

художественного произведения 

18.05 13.10-13.50 



Окружающий мир  10.05 0013.10-13.55 

Иностранный язык 23.05 11.25-12.05 Фралкова П.Ю. 

4б Русский язык: 

Диктант 

Словарный диктант 

17.05 

15.05 

08.30-09.10 

09.25-10.05 

Горлушкина Л.И. 

Математика: 

Контрольная работа 

Математический диктант 

05.05 

 

04.05 

09.25-10.05 

 

10.25-11.05 

Литературное чтение 

Проверка сформированности 

навыка чтения вслух 

18.05 13.10-13.50 

Литературное чтение 

Проверка читательских умений в 

работе с текстом 

художественного произведения 

03.05 11.15-11.55 

Окружающий мир 10.05 10.25-11.05 

Иностранный язык 23.05 09:30-10:10 Фралкова П.Ю. 

4В Русский язык: 

Диктант 

Словарный диктант 

 

04.05 

05.05 

 

    08.30-09.10 

    08.30-09.10 

Ямся Н.Н. 

Математика: 

Контрольная работа 

Математический диктант 

 

16.05 

05.05 

 

09.30-10.10 

09.30-10.10 

Литературное чтение 

Проверка сформированности 

навыка чтения вслух 

 

18.05 

 

11.25-12.05 

Литературное чтение 

Проверка читательских умений в 

работе с текстом 

художественного произведения 

10.05 10.30-11.10 

Окружающий мир         12.05 10.30-11.10 

Иностранный язык 23.05 08:30-9:10 Фралкова П.Ю. 

 5 - 9  классы 

5 Русский язык 18.05 08.40 Ивановская Н.Н. 



Иностранный язык (англ.) 23.05 10.40, 11.35 Глазкова К.А. 

Биология 17.05 11.35 Шарова Е.М. 

География 23.05 12.40 Шарова Е.М. 

История 15.05 11.35 Маркович М.С 

Математика 22.05 10.40 Бондаренко С.В. 

Информатика 19.05, 19.05 10.40, 11.35 Лютых А.И. 

6 Русский язык 25.05 09.45 Субботина И.Н. 

Иностранный язык (англ.) 

Иностранный язык (нем.) 

15.05 

18.05 

12.40 

14.35 

Короед Н.В. 

Биология 23.05 09.45 Шарова Е.М. 

География 19.05 11.35 Шарова Е.М. 

История 16.05 11.35 Маркович М.С 

Математика 19.05 10.40 Бондаренко С.В. 

7 Русский язык 17.05 08.40 Карлова Т.М. 

Иностранный язык (англ.) 

Иностранный язык (нем.) 

23.05 

15.05 

12.40, 13.45 

13.45, 14.35 

Глазкова К.А. 

Биология 17.05 10.40 Шарова Е.М. 

География 18.05 12.40 Шарова Е.М. 

История 15.05 11.35 Маркович М.С 

Физика 23.05 11:35 Шнельбах В.И. 

Информатика 22.05, 22.05 13.45, 14.35 Лютых А.И. 

Алгебра 19.05 11.35 Слесарева О.П. 

8 Русский язык 17.05 12.40 Субботина И.Н. 

Иностранный язык (англ.) 

Иностранный язык (нем.) 

15.05 

11.05 

10.40/11.35 

12.40/13.45 

Короед Н.В. 

Биология 18.05 10.40 Шарова Е.М. 

География 16.05 11.35 Шарова Е.М. 

История 24.05 12.40 Маркович М.С 

Физика 18.05 11:35 Шнельбах В.И. 

Химия 16.05 10.40 Новикова ИВ 

Информатика 18.05, 18.05 12.40, 13.45 Лютых А.И. 



Алгебра 19.05 08.40 Бондаренко С.В. 

9 Русский язык 18.05 08.40 Карлова Т.М. 

Иностранный язык (англ.) 18.05 12.40, 13.45 Глазкова К.А. 

Информатика 24.05, 25.05 14.35,14.35 Лютых А.И. 

Биология         19.05 10.40 Шарова Е.М. 

География  17.05 09.45 Шарова Е.М 

История 17.05 13.45 Маркович М.С. 

Химия  22.05 13.45 Новикова И.В. 

Физика 19.05 11:35 Шнельбах В.И. 

Алгебра 24.05 08.40 Слесарева О.П. 

 

Очная форма обучения с частичным включением в образовательный процесс 

2 класс  

ФИО обуч-ся предмет дата время Ф.И.О. учителя 

Латынцев 

Владислав 

Русский язык: 

Словарный диктант 

Диктант 

 

19.05 

24.05 

 

11.25-12.05 

13.15-13.55 

Кашицына 

О.С. 

 

 

Кашицына 

О.С. 

 

 

Нестерова 

Н.С. 

 

 

 

Нестерова 

Н.С. 

Математика 

Математический диктант 

Контрольная работа 

 

19.05 

23.05 

 

12.15-12.55 

12.15-12.55 

Литературное чтение 

Проверка 

сформированности навыка 

чтения вслух 

04.05 10:30-11:10 

Литературное чтение 

Проверка читательских 

умений в работе с текстом 

художественного 

произведения 

17..05 12.15-12.55 

Иностранный язык 

Контрольная работа  

10.05 14:15-14:55 Фралкова П.Ю. 

Максимова 

Анна 

Русский язык: 

Словарный диктант 

Диктант 

 

22/05 

23/05 

 

09:30-10:10 

09:30-10:10 

Бондаренко Р.В   



Математика 

Математический диктант 

Контрольная работа 

 

17/05 

24/05 

 

08:30-09:10 

08:30-09:10 

Литературное чтение 

Проверка 

сформированности навыка 

чтения вслух 

16/05 10:30-11:10 

Литературное чтение 

Проверка читательских 

умений в работе с текстом 

художественного 

произведения 

18/05 10:30-11:10 

Окружающий мир  15/05 15:15-15:55 

Иностранный язык 12.05 09.45 Короед Н.В. 

Орловский 

Савва 

Русский язык: 

Словарный диктант 

Диктант 

 

18.05 

23.05 

 

09.30-10.10 

09.30-10.10 

Кашицына О.С. 

Математика 

Математический диктант 

Контрольная работа 

 

18.05 

24.05 

 

10.30-11.10 

11.25-12.05 

 

Литературное чтение 

Проверка 

сформированности навыка 

чтения вслух 

24.05 

 

12.15-12.55 

Литературное чтение 

Проверка читательских 

умений в работе с текстом 

художественного 

произведения 

22.05 10.30-11.10 

Иностранный язык 

Контрольная работа  

17.05 09.45 Короед Н.В.. 

Шилов Сергей Русский язык: 

Словарный диктант 

Диктант 

 

19.05 

23.05 

 

9.30-10.10 

9.30-10.10 

Мишутина В.В. 

 

 

 

Мишутина В.В. 

 Математика   



Математический диктант 

Контрольная работа 

18.05 

24.05 

11.25-12.05 

13.15-13.55 

 

 

Купчак Н.Г. 

 

 

 

Купчак Н.Г. 

Литературное чтение 

Проверка 

сформированности навыка 

чтения вслух 

 

17.05 

 

12.15-12.55 

Литературное чтение 

Проверка читательских 

умений в работе с текстом 

художественного 

произведения 

 

17.05 

 

08.30-9.10 

 

Иностранный язык 

Контрольная работа  

12.05 08:30-9:10 Фралкова П.Ю. 

3 класс  

Черенков 

Михаил 

Русский язык: 

Словарный диктант 

Диктант 

 

18.05 

11.05 

 

08.30-09.10 

08.30-09.10 

Федякова О.И 

 

Математика 

Математический диктант 

Контрольная работа 

 

17.05 

16.05 

 

08.30-09.10 

09.25-10.05 

Литературное чтение 

Проверка 

сформированности навыка 

чтения вслух 

18.05 09.25-10.05 

Литературное чтение 

Проверка читательских 

умений в работе с текстом 

художественного 

произведения 

12.05 09.25-10.05 

Окружающий мир  18.05 10.25-11.05 

Иностранный язык 22.05 10:30-11:10 Фралкова П.Ю. 

Рябушкина 

Мария  

Русский язык 

Контрольная работа 

Картинный диктант 

 

17.05 

15.05 

 

08.30-09.10 

09.25-10.05 

Афанасенкова 

Ж.О. 

Математика 22.05 12.15-12.55 

Чтение 12.05 12.15-12.55 

Мир природы и человека 18.05 12.15-12.55 



Хлиманенко 

Анастасия 

Русский язык: 

Словарный диктант 

Диктант 

 

16.05 

18.05 

 

08.30-09.10 

08.300-9.10 

Орлова Е.В. 

 

Математика 

Математический диктант 

Контрольная работа 

 

17.05 

24.05 

 

11.15-11.55 

11.15-11.55 

Литературное чтение 

Проверка 

сформированности навыка 

чтения вслух 

 

05.05 

 

11.15-11.55 

Литературное чтение 

Проверка читательских 

умений в работе с текстом 

художественного 

произведения 

 

16.05 

 

09.25-10.05 

Окружающий мир  22.05 12.15-12.55 

Иностранный язык 22.05 11:25-12:05 Фралкова П.Ю. 

4 класс  

Кузовлев Денис Русский язык: 

Словарный диктант 

Диктант 

 

04.05   

05.05 

  

10.30-11.10 

11.25-12.05 

Ямся Н.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

   Комкова Ю.А. 

 

 

  

    Комкова Ю.А. 

 

 

 

 

 

    Комкова Ю.А. 

Математика 

Математический диктант 

Контрольная работа 

 

05.05 

16.05 

 

13.15-13.55 

13.15-13.55 

Литературное чтение 

Проверка 

сформированности навыка 

чтения вслух 

23.05. 10:25-11:05 

Литературное чтение 

Проверка читательских 

умений в работе с текстом 

художественного 

произведения 

24.05. 11:15-11:55 

Окружающий мир  18.05. 11:15-11:55 

Иностранный язык 22.05 14:15-14:55 Фралкова П.Ю. 



Книга Никита Русский язык: 

Словарный диктант 

Диктант 

          15.05 

17.05 

  14.00-14.40 

09.30-10.10 

Кашицына О.С. 

 

Математика 

Математический диктант 

Контрольная работа 

 

18.05 

23.05 

 

14.00-14.40 

14.00-14.40 

Литературное чтение 

Проверка 

сформированности навыка 

чтения вслух 

 

22.05 

 

14.00-14.40 

 

Литературное чтение 

Проверка читательских 

умений в работе с текстом 

художественного 

произведения 

12.05 09.30-10.10 

Окружающий мир  19.05 09.30-10.10 

Иностранный язык 16.05 11.35 Короед Н.В. 

Отченашенко 

Виктория 

Русский язык 

Контрольная работа 

Картинный диктант 

 

23.05 

05.05 

 

14.00-14.40 

08.30-09.10 

Орлова Е.В. 

Математика 15.05 11.15-11.55 

Чтение 16.05 14.00-14.40 

Мир природы и человека 19.05 12.15-12.55 

7 класс 

Бордачева 

Злата 

Русский язык 17.05 12.40 Карлова Т.М. 

Иностранный язык (англ.) 

Иностранный язык (нем.) 

24.05 

15.05 

14.35 

15.25 

Глазкова К.А. 

История в классе  Маркович М.С. 

География 18.05 11.35 Шарова Е.М. 

Физика 23.05 12:40 Шнельбах В.И. 

Алгебра 22.05 13.45 Слесарева О.П. 

Степина 

Анжелика 

Русский язык 18.05 11.35 Карлова Т.М. 



Иностранный язык (англ.) 

Иностранный язык (нем.) 

17.05 

22.05 

08.40 

09.45 

Короед Н.В. 

Биология 15.05 11.35 Шарова Е.М. 

Физика 17:05 10:40 Шнельбах В.И. 

Алгебра 23.05 09.45 Слесарева О.П.. 

8 класс 

Парфенов Олег Русский язык 16.05 10.40 Субботина И.Н.. 

География 17.05 08.40 Шарова Е.М. 

Биология 18.05 14.35 Шарова Е.М 

Химия 22.05 10.40 Новикова И.В. 

Физика 18.05 09:45 Шнельбах В.И. 

Алгебра 19.05 09.45 Бондаренко С.В. 

Писарев 

Ярослав 

Русский язык 18.05 13.45 Субботина И.Н.. 

Иностранный язык (англ.) 

Иностранный язык (нем.) 

12.05 

19.05 

13.45 

13.45 

Короед Н.В. 

География 19.05 12.40 Шарова Е.М. 

Биология 12.05 12.40 Шарова Е.М 

Химия 22.05 08.40 Новикова И.В. 

Физика 17.05 13:45 Шнельбах В.И. 

Алгебра 23.05 13.45 Бондаренко С.В. 

Потапенко 

Алина 

Русский язык 22.05 14.35 Субботина И.Н.. 

Иностранный язык (англ.) 

Иностранный язык (нем.) 

16.05 

18.05 

10.40 

10.40 

Короед Н.В. 

География 11.05 08.40 Шарова Е.М. 

Биология 18.05 08.40 Шарова Е.М 

Химия 17.05 09.45 Новикова И.В. 

Физика 19.05 09:35 Шнельбах В.И. 

Алгебра 19.05 13.45 Бондаренко С.В. 

9 класс 



Дернова Елена Русский язык 19.05 11.35 Ивановская Н.Н. 

Иностранный язык (англ.) 18.05 08.40 Глазкова К.А. 

Физика 18.05 12:40 Шнельбах В.И. 

Химия 22.05 11.35 Новикова И.В. 

Алгебра 23.05 10.30 Слесарева О.П.. 

География  17.05 12.40 Шарова Е.М. 

Столярова 

Виктория 

Русский язык 16.05 14.35 Ивановская Н.Н. 

Иностранный язык (англ.) 18.05 14.35 Глазкова К.А. 

Физика 17.05 08:40 Шнельбах В.И. 

Биология 15.05 08.40 Шарова Е.М. 

География 15.05 09.45    Шарова Е.М. 

Химия 22.05 14.35 Новикова И.В. 

Алгебра 24.05 10.30 Слесарева О.П.. 

Крюков 

Андрей 

Русский язык 23.05 09.45 Глухова Н.А 

Математика 18.05 10.40 Глухова Н.А. 

  

 

 

 


